SBS TOSHIBA LOGISTICS News



2025年1月6日

各 位

SBS東芝ロジスティクス株式会社

子会社の商号変更に関するお知らせ

SBS東芝ロジスティクス株式会社(社長:金澤寧、本社:東京都新宿区)は、子会社である TLロジサービス株式会社について、2025年1月1日より商号を変更しましたのでお知らせしま す。

♦

1. 社名変更の目的

SBSグループとして認知される「SBS」を冠称することにより、グループとしての一体感の 醸成およびグループ事業拡大と採用活動の強化を図る。

2. 当該子会社の概要

旧社名	TLロジサービス株式会社
新社名(英文表記)	SBSロジスター株式会社 (SBS Logistar Corporation)
所在地	東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー25 階
代表者	代表取締役社長 関 欣也
事業内容	物流拠点の管理/運営、在庫管理・荷役・梱包・流通加工、国内/国際輸配送手配、設備機器の搬出入/据付
設立年月日	1992年10月1日
商号の変更日	2025年1月1日

以 上



SBS TOSHIBA LOGISTICS News



< SBS東芝ロジスティクス株式会社 概要> (2023年12月期)

本社住所:東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー25 階

代表者:代表取締役社長 金澤 寧

設 立:1974年10月1日

親会社: SBSホールディングス株式会社(持株比率66.6%)

資本金:21億28百万円

売 上 高:935 億84 百万円 (単独)

従業員数:778名

事業内容:倉庫業、貨物利用運送事業、機械器具設置工事業、とび・土工工事業、通関業

航空運送代理店業、物流コンサルティング

U R L: https://www.sbs-toshibalogistics.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

SBS東芝ロジスティクス株式会社 人事総務部

TEL: 03-6772-8201 (代表) /URL: https://www.webcoms.jp/sbstlog/contact/

※ 当資料に掲載されている情報は、発表日現在の情報です。その後予告なしに変更されることがございますので、あらかじめご了承ください。

